
Pag. 1 a 1 

 

 

  
Repubblica Italiana – Regione Siciliana 

Scuola Secondaria di 1° grado "Dante Alighieri" 
Piazza Marconi n. 6 - 94014 NICOSIA Tel. e/o Fax 0935-638702 

PEO: enmm110005@istruzione.it – PEC : enmm110005@pec.istruzione.it 
C.F.: 91049650863 C.M.: ENMM110005 C.IPA: 39423 

Codice Ufficio: istsc_enmm110005 -  Codice Univoco: UF8QSD 
Sito web: https://www.alighierinicosia.edu.it 

 
CIRCOLARE N. 92 

Ai sigg. Docenti  
Al Personale A.T.A. 

Alla DSGA 
 

Area Pubblicità Legale 
Amministrazione Trasparente 

Sito web – Area Circolari 
Albo Istituto dei Plessi 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria per 
l’individuazione dei soprannumerari organico dell’autonomia a. s. 

2021-2022. 

 

LA DIRIGENTE  

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo MIUR del 06/03/2019 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTO  l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 concernente "Ordinanza sulla mobilità 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/22"; 

VISTE  le schede presentate dal Personale titolare presso questa Istituzione 

Scolastica; 

VISTA  la valutazione delle suddette schede 

 

DISPONE 

in data odierna, la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione dei 

soprannumerari di questa Scuola all’Albo di Istituto di ciascun Plesso, nell’Area di 

Pubblicità Legale e in Amministrazione Trasparente.  

Entro 10 giorni dalla pubblicazione, avverso la presente graduatoria è ammesso motivato 

e documentato reclamo scritto alla Dirigente Scolastica, la quale può rettificare d’ufficio 

eventuali errori materiali od omissioni. 

Si allegano  

 graduatoria provvisoria Docenti; 

 graduatoria provvisoria A.T.A.; 

 modello di reclamo. 

LA DIRIGENTE 
dott.ssa Maria Giacoma Mancuso Fuoco 

 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  
e norme correlate. 

 
Ai sensi dell’art. 21 e seguenti del D. Lgs. 82/2005 si attesta che il presente atto è un documento informatico originale firmato 
digitalmente, sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente. 

Sec. I gr. Alighieri ENMM110005 - Prot. N. 0001686/2021 del 08/04/2021 - In Uscita - Titolario: VII.1

mailto:enmm110005@istruzione.it
mailto:enmm110005@pec.istruzione.it
https://www.alighierinicosia.edu.it/

		2021-04-08T10:56:44+0200
	Maria Giacoma Mancuso Fuoco




